[image: ] (
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА СОРСКА
)
 (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫ
Ғ

ГОРОДТЫ
Ң
УСТА
Ғ
 –
ПАСТАА
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 »  ноября  2017                                                                                 № 435-п.

Об  утверждении  наименований существующих
         элементов планировочной структуры и
улично-дорожной сети на территории
муниципального образования город Сорск

 В целях установления единого порядка формирования и присвоения адресов объектам адресации, подтверждения и дополнения сведений, содержащихся в Федеральной информационной адресной системе,  руководствуясь  п.2 ст. 4 Федерального закона  от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный  закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 11 Приказа Минфина России от 31.03.2016 № 37н «Об утверждении Порядка ведения государственного адресного реестра»,  ст. 27 Устава муниципального  образования  город Сорск, Администрация города Сорска Республики Хакасия,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемые перечни наименований существующих элементов улично-дорожной сети и планировочной структуры садоводческих некоммерческих организаций (СНТ), расположенных на территории муниципального образования город Сорск (приложение № 1- № 2 к настоящему постановлению).
        2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.
        3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска.

И. о. главы города Сорска                                      М. А. Нестерова

Приложение № 1
к постановлению Администрации
города Сорска
№ 435-п от «13» ноября 2017 г.

Перечень наименований существующих
элементов улично-дорожной сети расположенных на территории садоводческих некоммерческих организаций (СНТ) по адресу:
Российская Федерация, Республика Хакасия, город Сорск, СНТ «Крутая горка».

	Элемент  улично-дорожной сети
	Наименование

	улица
	Первая

	улица
	Вторая

	улица
	Третья

	улица
	Четвертая

И. о. первого заместителя
главы города Сорска                                               Л. Л. Богданова

Приложение № 2
к постановлению Администрации
города Сорска
№ 435-п от « 13 » ноября 2017 г.

Перечень наименований существующих
элементов улично-дорожной сети расположенных на территории садоводческих некоммерческих организаций (СНТ) по адресу:
Российская Федерация, Республика Хакасия, город Сорск,
СНТ «Дары природы».

	Элемент  улично-дорожной сети
	Наименование

	улица
	Первая

	улица
	Вторая

	улица
	Третья

И. о. первого заместителя
главы города Сорска                                               Л. Л. Богданова

image1.jpeg